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Letnje prvenstvo Vojvodine za mladje pionire , pionire i kadete 2024
Novi Sad, 22/6/2024

Ime takmičenja: Letnje prvenstvo Vojvodine za mladje pionire , pionire i kadete 2024
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 22/06/2024 - 22/06/2024 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Spens Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 22 Jun 2024 22/06/2024 - 10:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija MANOJLOVIC, Biljana Ž unattached
2 Starter KALABA, Filip M unattached
3 Merioc Vremena DUDUKOVIC, Vladisava Ž unattached
4 Sudija okreta TOMIN, Nenad unattached
5 Sudija cilja KOSARENKO, Suzana Ž unattached
6 Sudija cilja TANKOSIC, Branislav unattached
7 Sudija cilja MIRAZOVIĆ, Kristina Ž unattached
8 Sudija cilja PARKAJIĆ, Dragana Ž unattached
9 Pripravnik DUDUKOVIĆ, Tamara Ž unattached

10 Pomocni start BANJAC, Danilo unattached
11 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar unattached
12 Obrada podataka ROSIĆ, Nikola M unattached
13 Kontrolor takmicenja JAJIĆ, Miloš unattached
14 Dezurni lekar CRVENI KRST, M unattached
15 Spiker BJELAN, Adrijana unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Letnje prvenstvo Vojvodine za mladje pionire , pionire i kadete 2024
Novi Sad, 22/6/2024

Raspored dela br. 1 - 22 Jun 2024 22/06/2024 - 10:00

200m Slobodno/Free1. Dečaci Direktno finale10:00 0:139 - 10 3 Grupe 23
200m Slobodno/Free2. Devojčice Direktno finale10:13 0:089 - 10 2 Grupe 14
400m Slobodno/Free3. Dečaci Direktno finale10:21 0:2111 - 12 3 Grupe 24
400m Slobodno/Free4. Devojčice Direktno finale10:42 0:2211 - 12 3 Grupe 21
400m Slobodno/Free5. Dečaci Direktno finale11:04 0:2013 - 14 3 Grupe 19
400m Slobodno/Free6. Devojčice Direktno finale11:24 0:2213 - 14 3 Grupe 18

50m Leđno/Back7. Dečaci Direktno finale11:46 0:059 - 10 3 Grupe 23
50m Leđno/Back8. Devojčice Direktno finale11:51 0:059 - 10 3 Grupe 23

100m Leđno/Back9. Dečaci Direktno finale11:56 0:1311 - 12 5 Grupe 39
100m Leđno/Back10. Devojčice Direktno finale12:09 0:1111 - 12 4 Grupe 30
200m Leđno/Back11. Dečaci Direktno finale12:20 0:1113 - 14 3 Grupe 22
200m Leđno/Back12. Devojčice Direktno finale12:31 0:0913 - 14 2 Grupe 13

50m Delfin/Fly13. Dečaci Direktno finale12:40 0:059 - 10 3 Grupe 24
50m Delfin/Fly14. Devojčice Direktno finale12:45 0:059 - 10 3 Grupe 20

100m Delfin/Fly15. Dečaci Direktno finale12:50 0:0811 - 12 3 Grupe 17
100m Delfin/Fly16. Devojčice Direktno finale12:58 0:0811 - 12 3 Grupe 20
200m Delfin/Fly17. Dečaci Direktno finale13:06 0:0413 - 14 1 Grupa 6
200m Delfin/Fly18. Devojčice Direktno finale13:10 0:0513 - 14 1 Grupa 6

4 x 50m Slobodno/Free19. Dečaci Direktno finale13:15 0:069 - 14 2 Grupe 12
4 x 50m Slobodno/Free20. Devojčice Direktno finale13:21 0:079 - 14 2 Grupe 11

13:28 Kraj dela Ukupno trajanje 3:28

Raspored dela br. 2 - 22 Jun 2024 22/06/2024 - 14:30

50m Slobodno/Free21. Dečaci Direktno finale14:30 0:229 - 14 15 Grupe 118
50m Slobodno/Free22. Devojčice Direktno finale14:52 0:189 - 14 13 Grupe 104
50m Leđno/Back23. Dečaci Direktno finale15:10 0:0513 - 14 3 Grupe 17
50m Leđno/Back24. Devojčice Direktno finale15:15 0:0313 - 14 2 Grupe 9
50m Prsno/Breast25. Dečaci Direktno finale15:18 0:0513 - 14 3 Grupe 21
50m Prsno/Breast26. Devojčice Direktno finale15:23 0:0313 - 14 2 Grupe 14
50m Delfin/Fly27. Dečaci Direktno finale15:26 0:0413 - 14 3 Grupe 17
50m Delfin/Fly28. Devojčice Direktno finale15:30 0:0313 - 14 2 Grupe 11

200m Mešovito/Medley29. Dečaci Direktno finale15:33 0:389 - 14 9 Grupe 66
200m Mešovito/Medley30. Devojčice Direktno finale16:11 0:409 - 14 9 Grupe 65

16:51 Kraj dela Ukupno trajanje 2:21

Raspored dela br. 3 - 22 Jun 2024 22/06/2024 - 17:00

100m Slobodno/Free31. Dečaci Direktno finale17:00 0:139 - 10 5 Grupe 35
100m Slobodno/Free32. Devojčice Direktno finale17:13 0:059 - 10 2 Grupe 15
100m Slobodno/Free33. Dečaci Direktno finale17:18 0:1311 - 12 6 Grupe 48
100m Slobodno/Free34. Devojčice Direktno finale17:31 0:1111 - 12 5 Grupe 35
200m Slobodno/Free35. Dečaci Direktno finale17:42 0:1513 - 14 4 Grupe 26
200m Slobodno/Free36. Devojčice Direktno finale17:57 0:1113 - 14 3 Grupe 22

50m Prsno/Breast37. Dečaci Direktno finale18:08 0:049 - 10 2 Grupe 16
50m Prsno/Breast38. Devojčice Direktno finale18:12 0:079 - 10 4 Grupe 28

100m Prsno/Breast39. Dečaci Direktno finale18:19 0:1211 - 12 4 Grupe 27
100m Prsno/Breast40. Devojčice Direktno finale18:31 0:1311 - 12 5 Grupe 38
200m Prsno/Breast41. Dečaci Direktno finale18:44 0:0913 - 14 2 Grupe 13
200m Prsno/Breast42. Devojčice Direktno finale18:53 0:0813 - 14 2 Grupe 14
800m Slobodno/Free43. Dečaci Direktno finale19:01 0:1213 - 14 1 Grupa 6
800m Slobodno/Free44. Devojčice Direktno finale19:13 0:1213 - 14 1 Grupa 5

4 x 50m Mešovito/Medley45. Dečaci Direktno finale19:25 0:079 - 14 2 Grupe 11
4 x 50m Mešovito/Medley46. Devojčice Direktno finale19:32 0:049 - 14 1 Grupa 7
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Letnje prvenstvo Vojvodine za mladje pionire , pionire i kadete 2024
Novi Sad, 22/6/2024

19:36 Kraj dela Ukupno trajanje 2:36
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Letnje prvenstvo Vojvodine za mladje pionire , pionire i kadete 2024
Novi Sad, 22/6/2024

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Bjelica Vrbas BJE SRB 1 3 4 5 14 19 - - -
Dinamo Pančevo DPA SRB 20 15 35 89 66 155 4 3 7
Indeks INS SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Novi Sad NS SRB 10 15 25 41 47 88 1 2 3
Olimp OPA SRB 3 4 7 12 18 30 - 1 1
PK Arena 2015 ARE SRB 4 2 6 12 4 16 - - -
Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB 3 1 4 8 2 10 - - -
Polet Sombor POL SRB 15 9 24 57 36 93 3 1 4
Proleter Zrenjanin PRO SRB 25 23 48 114 103 217 6 5 11
Sombor SOM SRB 2 - 2 8 - 8 - - -
Sparta Pancevo SPA SRB 2 1 3 5 2 7 - - -
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 3 3 6 13 11 24 - - -
Spartak Subotica SSU SRB 20 23 43 92 111 203 4 4 8
Srem SRE SRB 1 2 3 4 6 10 - - -
Sremska Mitrovica SM SRB 11 4 15 32 10 42 1 - 1
Startna Kocka Senta SK SRB 2 5 7 5 18 23 - - -
Swim Star Bečej SSBE SRB 3 5 8 12 18 30 - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 24 15 39 81 52 133 4 2 6
Vojvodina VOJ SRB 9 4 13 16 7 23 - - -

Ukupan broj 19 klubova 159 134 293 607 525 1,132 23 18 41



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Plivacki Savez Srbije 26/06/2024 20:16 - Strana 1

Letnje prvenstvo Vojvodine za mladje pionire , pionire i kadete 2024
Novi Sad, 22/6/2024

1 - 22 Jun 2024 22/06/2024 - 10:00

Disciplina 1 Dečaci, 200m Slobodno/Free 9 - 10 godina
22/06/2024 - 10:00 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

1. MILIĆEVIĆ, Uroš 14 Velika Kikinda 2:39.27 262
50m: 35.63 35.63 100m: 1:15.76 40.13 150m: 1:58.56 42.80 200m: 2:39.27 40.71

2. AGOVIC, Vukasin 14 Spartak Subotica 2:43.73 241
50m: 36.03 36.03 100m: 1:20.12 44.09 150m: 2:05.11 44.99 200m: 2:43.73 38.62

3. DOKIC, Pavle 14 Swim Star 2:44.16 239
50m: 34.63 34.63 100m: 1:18.12 43.49 200m: 2:44.16 1:26.04

4. VUKOVIC, Vojin 15 Spartak Subotica 2:48.61 221
50m: 38.17 38.17 150m: 2:06.00 1:27.83 200m: 2:48.61 42.61

5. PROLE, Vladimir 14 Proleter 3:00.67 179
50m: 39.37 39.37 100m: 1:27.77 48.40 200m: 3:00.67 1:32.90

6. MRKSIC, Vanja 15 Proleter 3:01.67 176
100m: 1:27.01 1:27.01 200m: 3:01.67 1:34.66

7. VOLODAR, Mateja 14 Spartak Prozivka 3:02.61 174
50m: 40.64 40.64 100m: 1:28.98 48.34 150m: 2:16.63 47.65 200m: 3:02.61 45.98

8. SLITER, Danijel 14 Swim Star 3:03.64 171
100m: 1:28.12 1:28.12 200m: 3:03.64 1:35.52

9. VESELINOVIĆ, Marko Vid 14 Polet Sombor 3:04.54 168
50m: 41.26 41.26 200m: 3:04.54 2:23.28

10. BABIJANOVIC, Luka 14 Spartak Subotica 3:07.57 160
50m: 42.94 42.94 100m: 1:30.83 47.89 150m: 2:19.02 48.19 200m: 3:07.57 48.55

11. DAVIDOVAC, Relja 14 Proleter 3:14.96 143
50m: 42.92 42.92 100m: 1:34.70 51.78 150m: 2:25.27 50.57 200m: 3:14.96 49.69

12. KASAS, Marko 14 Proleter 3:17.77 137
50m: 42.25 42.25 100m: 1:34.29 52.04 150m: 2:27.93 53.64 200m: 3:17.77 49.84

13. RIC, Artur 14 Swim Star 3:18.64 135
50m: 45.52 45.52 100m: 1:38.06 52.54 150m: 2:29.15 51.09 200m: 3:18.64 49.49

14. VUKIC, Pavle 15 Proleter 3:19.09 134
50m: 43.05 43.05 100m: 1:35.81 52.76 150m: 2:30.90 55.09 200m: 3:19.09 48.19

15. KONJEVIC, Vasilije 14 PK Arena 2015 3:21.55 129
100m: 1:37.25 1:37.25 150m: 2:32.32 55.07 200m: 3:21.55 49.23

16. GRBIC, Ognjen 14 Spartak Subotica 3:22.58 127
50m: 42.00 42.00 100m: 1:34.60 52.60 150m: 2:30.76 56.16 200m: 3:22.58 51.82

17. LAZAR, Mihajlo 14 Proleter 3:27.59 118
100m: 1:39.72 1:39.72 200m: 3:27.59 1:47.87

18. RUNCEV, Maksim 15 Spartak Subotica 3:27.68 118
50m: 44.31 44.31 100m: 1:39.11 54.80 150m: 2:34.77 55.66 200m: 3:27.68 52.91

19. SAULIC, Luka 15 Polet Sombor 3:30.63 113
50m: 46.59 46.59 150m: 2:37.42 1:50.83 200m: 3:30.63 53.21

20. KORDIN, Aleksa 14 Proleter 3:37.21 103
50m: 46.23 46.23 100m: 1:42.42 56.19 150m: 2:40.71 58.29 200m: 3:37.21 56.50
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Letnje prvenstvo Vojvodine za mladje pionire , pionire i kadete 2024
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Disciplina 1, Dečaci, 200m Slobodno/Free, 9 - 10 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

21. KAMBER, Todor 15 Polet Sombor 3:37.83 102
50m: 45.97 45.97 100m: 1:41.44 55.47 200m: 3:37.83 1:56.39

22. BADZA, Stevan 15 Polet Sombor 3:51.77 85
100m: 1:50.76 1:50.76 200m: 3:51.77 2:01.01

23. JANKOV, Slobodan 14 Proleter 4:04.23 72
50m: 53.06 53.06 100m: 1:58.72 1:05.66 150m: 3:03.71 1:04.99 200m: 4:04.23 1:00.52

Disciplina 2 Devojčice, 200m Slobodno/Free 9 - 10 godina
22/06/2024 - 10:13 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

1. FEKETE, Hajnal 14 Startna Kocka Senta 2:54.16 272
50m: 38.04 38.04 100m: 1:23.28 45.24 150m: 2:08.59 45.31 200m: 2:54.16 45.57

2. PAVKOV, Sara 14 Swim Star 2:55.95 263
50m: 39.94 39.94 100m: 1:24.50 44.56 150m: 2:11.23 46.73 200m: 2:55.95 44.72

3. DRAZIC, Magdalena 14 Proleter 2:56.22 262
50m: 39.50 39.50 100m: 1:26.63 47.13 150m: 2:14.75 48.12 200m: 2:56.22 41.47

4. LAZIĆ, Jelisaveta 15 Dinamo Pančevo 3:02.55 236
50m: 39.46 39.46 100m: 1:27.19 47.73 150m: 2:16.70 49.51 200m: 3:02.55 45.85

5. MATIĆ, Sanja 14 Dinamo Pančevo 3:03.56 232
50m: 42.49 42.49 100m: 1:29.81 47.32 150m: 2:17.55 47.74 200m: 3:03.56 46.01

6. MATIĆ, Mila 14 Dinamo Pančevo 3:05.49 225
50m: 41.01 41.01 100m: 1:29.28 48.27 200m: 3:05.49 1:36.21

7. SIMIC, Lorena 14 Spartak Subotica 3:07.49 218
50m: 41.59 41.59 150m: 2:19.94 1:38.35 200m: 3:07.49 47.55

8. ZELIC, Jelena 15 Spartak Subotica 3:07.67 217
100m: 1:31.80 1:31.80 200m: 3:07.67 1:35.87

9. ANTUNOVIĆ, Staša 15 Spartak Prozivka 3:14.48 195
100m: 1:34.55 1:34.55 200m: 3:14.48 1:39.93

10. TARBUK, Milica 14 Swim Star 3:14.69 194
50m: 43.04 43.04 100m: 1:34.41 51.37 150m: 2:25.92 51.51 200m: 3:14.69 48.77

11. PETKANIC, Nikolina 14 Proleter 3:19.52 180
50m: 44.00 44.00 100m: 1:37.22 53.22 150m: 2:29.50 52.28 200m: 3:19.52 50.02

12. LJUBISAVLJEVIC, Marija 14 Srem 3:29.60 156
50m: 45.92 45.92 150m: 2:32.19 1:46.27 200m: 3:29.60 57.41

13. ILIC, Aleksandra 14 Proleter 3:33.86 146
50m: 47.82 47.82 100m: 1:43.57 55.75 150m: 2:40.28 56.71 200m: 3:33.86 53.58

14. LUCIC, Marija 14 Proleter 3:40.87 133
50m: 49.50 49.50 100m: 1:47.34 57.84 150m: 2:45.59 58.25 200m: 3:40.87 55.28
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Disciplina 3 Dečaci, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina
22/06/2024 - 10:21 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

1. BACOVIC, Oleg 12 Spartak Subotica 5:12.85 348
50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.19 39.90 250m: 3:13.84 40.13 350m: 4:34.39 39.99

100m: 1:13.29 38.40 200m: 2:33.71 40.52 300m: 3:54.40 40.56 400m: 5:12.85 38.46

2. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak Subotica 5:23.72 314
50m: 36.53 36.53 150m: 1:59.83 42.67 250m: 3:25.03 42.38 350m: 4:46.92 40.95

100m: 1:17.16 40.63 200m: 2:42.65 42.82 300m: 4:05.97 40.94 400m: 5:23.72 36.80

3. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 5:23.90 313
50m: 36.01 36.01 150m: 1:59.19 42.22 250m: 3:20.77 40.26 350m: 4:44.46 42.04

100m: 1:16.97 40.96 200m: 2:40.51 41.32 300m: 4:02.42 41.65 400m: 5:23.90 39.44

4. JOCIĆ, Milutin 13 Dinamo Pančevo 5:30.87 294
50m: 34.40 34.40 250m: 3:25.83 1:26.97 400m: 5:30.87 39.93

150m: 1:58.86 1:24.46 350m: 4:50.94 1:25.11

5. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak Subotica 5:33.77 286
50m: 37.68 37.68 150m: 2:02.34 41.77 300m: 4:11.32 1:26.18 400m: 5:33.77 40.65

100m: 1:20.57 42.89 200m: 2:45.14 42.80 350m: 4:53.12 41.80

6. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 5:35.06 283
50m: 36.28 36.28 150m: 1:59.96 43.15 250m: 3:27.94 44.71 350m: 4:55.38 44.21

100m: 1:16.81 40.53 200m: 2:43.23 43.27 300m: 4:11.17 43.23 400m: 5:35.06 39.68

7. RAKIC, Strahinja 13 Proleter 5:36.40 279
50m: 38.90 38.90 250m: 3:32.19 1:26.54 400m: 5:36.40 37.38

150m: 2:05.65 1:26.75 350m: 4:59.02 1:26.83

8. SOKOLAI, Aleksandar 13 Velika Kikinda 5:37.36 277
50m: 36.96 36.96 150m: 2:01.82 42.81 250m: 3:27.56 43.33 350m: 4:55.45 44.43

100m: 1:19.01 42.05 200m: 2:44.23 42.41 300m: 4:11.02 43.46 400m: 5:37.36 41.91

9. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 5:39.65 272
100m: 1:21.04 1:21.04 200m: 2:50.59 1:29.55 300m: 4:17.50 1:26.91 400m: 5:39.65 1:22.15

10. PARDOVSKI, Luka 12 Proleter 5:41.59 267
50m: 38.59 38.59 150m: 2:05.11 43.10 250m: 3:33.37 43.98 350m: 5:01.10 42.72

100m: 1:22.01 43.42 200m: 2:49.39 44.28 300m: 4:18.38 45.01 400m: 5:41.59 40.49

11. MANDIĆ, Stahinja 12 Velika Kikinda 5:42.01 266
100m: 1:21.97 1:21.97 200m: 2:51.82 1:29.85 300m: 4:20.91 1:29.09 400m: 5:42.01 1:21.10

12. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak Subotica 5:42.21 265
50m: 38.06 38.06 150m: 2:05.51 44.68 250m: 3:34.28 44.31 350m: 5:01.74 42.46

100m: 1:20.83 42.77 200m: 2:49.97 44.46 300m: 4:19.28 45.00 400m: 5:42.21 40.47

13. HORVAT, Filip 13 Spartak Subotica 5:45.32 258
50m: 38.20 38.20 150m: 2:06.20 44.51 250m: 3:34.40 44.05 350m: 5:02.76 44.00

100m: 1:21.69 43.49 200m: 2:50.35 44.15 300m: 4:18.76 44.36 400m: 5:45.32 42.56

14. ALOMEROVIC, Aleksa 12 Olimp 5:46.47 256
100m: 1:24.76 1:24.76 200m: 2:52.77 43.99 400m: 5:46.47 1:24.61
150m: 2:08.78 44.02 300m: 4:21.86 1:29.09

15. HORVAT, Andrija 12 Proleter 5:56.45 235
50m: 40.82 40.82 150m: 2:12.92 46.01 250m: 3:43.83 45.40 350m: 5:14.45 44.65

100m: 1:26.91 46.09 200m: 2:58.43 45.51 300m: 4:29.80 45.97 400m: 5:56.45 42.00

16. IVKOVIC, Veljko 13 Spartak Subotica 5:59.08 230
100m: 1:23.75 1:23.75 200m: 2:53.40 1:29.65 300m: 4:26.93 1:33.53 400m: 5:59.08 1:32.15
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Disciplina 3, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

17. BAJKIN, Teodor 12 Velika Kikinda 6:11.15 208
50m: 40.03 40.03 150m: 2:12.36 45.83 250m: 3:49.46 47.73 350m: 5:27.27 48.00

100m: 1:26.53 46.50 200m: 3:01.73 49.37 300m: 4:39.27 49.81 400m: 6:11.15 43.88

18. FILIPOVIĆ, Andrej 13 Dinamo Pančevo 6:12.76 205
100m: 1:27.64 1:27.64 200m: 3:04.22 1:36.58 300m: 4:41.48 1:37.26 400m: 6:12.76 1:31.28

19. KOMADINA, Uros 13 Proleter 6:12.86 205
50m: 42.45 42.45 250m: 3:55.11 1:37.55 400m: 6:12.86 39.11

150m: 2:17.56 1:35.11 350m: 5:33.75 1:38.64

20. ALEKSIC, Marko 13 Proleter 6:17.02 198
50m: 41.14 41.14 150m: 2:15.45 47.59 250m: 3:54.44 49.83 350m: 5:31.09 47.67

100m: 1:27.86 46.72 200m: 3:04.61 49.16 300m: 4:43.42 48.98 400m: 6:17.02 45.93

21. RUSOVAN, Nikola 13 Dinamo Pančevo 6:22.43 190
50m: 41.23 41.23 150m: 2:18.41 49.15 250m: 3:58.19 50.57 350m: 5:36.51 48.94

100m: 1:29.26 48.03 200m: 3:07.62 49.21 300m: 4:47.57 49.38 400m: 6:22.43 45.92

22. SAVOVIĆ, Đorđe 13 Dinamo Pančevo 6:45.37 160
100m: 1:33.92 1:33.92 250m: 4:11.11 52.22 350m: 5:56.60 51.62
200m: 3:18.89 1:44.97 300m: 5:04.98 53.87 400m: 6:45.37 48.77

23. MANDIC, Mladen 12 Proleter 6:53.83 150
50m: 43.65 43.65 150m: 2:28.77 53.32 250m: 4:16.88 53.70 350m: 6:04.85 53.42

100m: 1:35.45 51.80 200m: 3:23.18 54.41 300m: 5:11.43 54.55 400m: 6:53.83 48.98

24. CELAR, Nemanja 13 Proleter 7:32.67 114
50m: 44.53 44.53 200m: 3:35.65 1:55.80 300m: 5:35.17 59.51

100m: 1:39.85 55.32 250m: 4:35.66 1:00.01 400m: 7:32.67 1:57.50

Disciplina 4 Devojčice, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina
22/06/2024 - 10:42 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STIPIC, Sara 12 Spartak Subotica 5:02.78 469
50m: 33.97 33.97 150m: 1:49.92 38.51 250m: 3:08.00 39.06 350m: 4:25.66 38.79

100m: 1:11.41 37.44 200m: 2:28.94 39.02 300m: 3:46.87 38.87 400m: 5:02.78 37.12

2. BLAZIN, Kasja 12 Proleter 5:14.90 417
50m: 35.42 35.42 150m: 1:57.18 40.98 250m: 3:18.56 40.20 350m: 4:38.14 39.44

100m: 1:16.20 40.78 200m: 2:38.36 41.18 300m: 3:58.70 40.14 400m: 5:14.90 36.76

3. BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 5:15.81 414
50m: 35.81 35.81 150m: 1:56.90 41.43 250m: 3:19.28 41.32 350m: 4:38.93 39.91

100m: 1:15.47 39.66 200m: 2:37.96 41.06 300m: 3:59.02 39.74 400m: 5:15.81 36.88

4. DRK, Kristina 12 Novi Sad 5:21.82 391
50m: 35.43 35.43 150m: 1:57.17 41.62 250m: 3:19.67 41.05 350m: 4:43.35 42.40

100m: 1:15.55 40.12 200m: 2:38.62 41.45 300m: 4:00.95 41.28 400m: 5:21.82 38.47

5. ŠDIKU, Lena 12 Dinamo Pančevo 5:27.65 370
50m: 36.82 36.82 200m: 2:44.60 1:25.79 400m: 5:27.65 1:19.85

100m: 1:18.81 41.99 300m: 4:07.80 1:23.20

6. PASTOR, Una 12 Spartak Subotica 5:29.86 363
50m: 37.12 37.12 150m: 2:01.14 42.44 250m: 3:25.46 41.90 350m: 4:49.31 42.18

100m: 1:18.70 41.58 200m: 2:43.56 42.42 300m: 4:07.13 41.67 400m: 5:29.86 40.55
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Letnje prvenstvo Vojvodine za mladje pionire , pionire i kadete 2024
Novi Sad, 22/6/2024

Disciplina 4, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

7. KRALJ, Lena 12 Proleter 5:39.19 334
50m: 37.67 37.67 150m: 2:02.49 43.64 250m: 3:30.41 44.41 350m: 4:58.52 44.07

100m: 1:18.85 41.18 200m: 2:46.00 43.51 300m: 4:14.45 44.04 400m: 5:39.19 40.67

8. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 5:39.86 332
50m: 37.76 37.76 150m: 2:05.60 43.11 250m: 3:32.70 42.29 350m: 5:00.18 43.88

100m: 1:22.49 44.73 200m: 2:50.41 44.81 300m: 4:16.30 43.60 400m: 5:39.86 39.68

9. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak Subotica 5:41.83 326
50m: 36.90 36.90 150m: 2:01.71 43.53 250m: 3:28.86 43.46 350m: 4:58.55 45.05

100m: 1:18.18 41.28 200m: 2:45.40 43.69 300m: 4:13.50 44.64 400m: 5:41.83 43.28

10. KOVAC, Luca Helena 13 Spartak Subotica 5:49.86 304
50m: 34.94 34.94 250m: 3:28.64 1:30.18 400m: 5:49.86 45.54

150m: 1:58.46 1:23.52 350m: 5:04.32 1:35.68

11. VELIČKOVSKI, Darija 12 Dinamo Pančevo 5:55.17 291
50m: 40.66 40.66 150m: 2:12.27 45.89 250m: 3:42.98 45.20 350m: 5:13.00 44.84

100m: 1:26.38 45.72 200m: 2:57.78 45.51 300m: 4:28.16 45.18 400m: 5:55.17 42.17

12. MILOSEVIC, Marlena 13 Proleter 5:55.61 289
50m: 38.31 38.31 250m: 3:40.13 1:31.26 400m: 5:55.61 44.15

150m: 2:08.87 1:30.56 350m: 5:11.46 1:31.33

13. DRAGAS, Andjelija 12 Spartak Subotica 5:57.07 286
100m: 1:24.52 1:24.52 200m: 2:55.12 1:30.60 300m: 4:26.75 1:31.63 400m: 5:57.07 1:30.32

14. CAKANJ, Petra 12 Spartak Subotica 5:57.53 285
100m: 1:24.56 1:24.56 200m: 2:55.27 1:30.71 300m: 4:26.81 1:31.54 400m: 5:57.53 1:30.72

15. MIHAJLOVIC, Mia 12 Spartak Subotica 6:14.79 247
50m: 37.68 37.68 150m: 2:10.67 48.19 250m: 3:47.43 49.17 350m: 5:25.86 49.19

100m: 1:22.48 44.80 200m: 2:58.26 47.59 300m: 4:36.67 49.24 400m: 6:14.79 48.93

16. BOSNJAK, Katarina 13 Spartak Subotica 6:17.55 242
50m: 39.90 39.90 150m: 2:13.48 47.71 250m: 3:51.18 49.99 350m: 5:30.31 48.59

100m: 1:25.77 45.87 200m: 3:01.19 47.71 300m: 4:41.72 50.54 400m: 6:17.55 47.24

17. ANDRIC, Nadja 13 Proleter 6:20.97 235
50m: 41.81 41.81 150m: 2:20.87 51.13 250m: 3:58.87 48.89 350m: 5:36.31 48.96

100m: 1:29.74 47.93 200m: 3:09.98 49.11 300m: 4:47.35 48.48 400m: 6:20.97 44.66

18. PARDOVSKI, Lena 12 Proleter 6:25.43 227
50m: 42.07 42.07 150m: 2:22.02 51.06 300m: 4:50.81 49.19

100m: 1:30.96 48.89 250m: 4:01.62 1:39.60 400m: 6:25.43 1:34.62

19. BEDEKOVIC, Nadja 13 Spartak Subotica 6:28.43 222
50m: 43.87 43.87 150m: 2:22.96 49.81 250m: 4:02.82 49.79 350m: 5:41.45 48.55

100m: 1:33.15 49.28 200m: 3:13.03 50.07 300m: 4:52.90 50.08 400m: 6:28.43 46.98

20. LJUBISAVLJEVIC, Mirna 13 Srem 6:32.45 215
